1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 4 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 11 DE MARÇO DE 2011

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR ABRAHAM LINCOLN DA CUNHA RAMOS,
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ
SUBSTITUTO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA, FAZ SABER a prorrogação da data para a
entrega da documentação para a inscrição preliminar e a alteração do endereço, conforme subitem 5.3
do Edital nº 1 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, de 17 de dezembro de 2010, publicado no Diário Oficial da

União e no Diário da Justiça do Estado da Paraíba, que passa a ter a redação a seguir especificada.
(...)
5.3 O candidato deverá comparecer até o dia 13 de abril de 2011 (exceto sábado, domingo e feriado),
horário de expediente, na Gerência de Primeiro Grau do Tribunal de Justiça, situada no andar térreo

do Anexo Administrativo, Praça João Pessoa, s/nº, João Pessoa/PB, portando:
(...)

João Pessoa/PB, 11 de março de 2011.

Desembargador ABRAHAM LINCOLN DA CUNHA RAMOS

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba